[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2017г.                                                                                           №72-3
ст. Романовская
	О наделении заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района полномочиями  по составлению протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушением избирательных прав граждан на период подготовки и проведения  выборов Президента Российской Федерации

В целях обеспечения соблюдения законодательства о выборах и референдумах на территории Волгодонского района при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,
Территориальная избирательная комиссия  Волгодонского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушением избирательных прав граждан на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации Воликова Виктора Михайловича, заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района Ростовской области.
Председатель комиссии

А.В.Войтов
Секретарь комиссии

О.В.Кириченко